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                    Pöytäkirja nro 21/2025 
 

 

VANHUSNEUVOSTO, ITÄ-UUDENMAAN HYVINVOINTIALUE 

 

Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen vanhusneuvoston järjestäytymiskokous 

 

Aika  tiistai 11.11.2025 klo 13:08–14:41  

 

Paikka WSOY-talo, Mannerheiminkatu 20, 06100 Porvoo, K-porras, 2. kerros,  

 lautakunnan kokoushuone sekä Teams 

 

Osanottajat  

 

  

X Harry Andersson  

X Hannes Bjurström  

X Nina Björkman-Nystén  

X Hans Blomberg           (pj. 235–244 § )  

X Juha Huotari               (poistui kokouksesta klo 14.35)  

X Petri Hyvönen             (Teams)  

X Hannele Käenaho-Virtala   

X Kenneth Levin  

X Aila Pukkila  

X Pauli Ritola                  (Teams)  

X Leena Sorjonen  

X Kirsi Oksanen  

X Lilian Andergård-Stenstrand (pj. 229–234 §)  

X Marlene Antell  (siht.)  

 

 

229–244 § 

 

 

229 KOKOUKSEN AVAUS 

 

Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen hallintopalveluiden hallintopäällikkö Lilian Andergård-

Stenstrand avasi kokouksen klo 13:08 ja toivotti kokouksen osallistujat tervetulleiksi. 
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230 KOKOUKSEN OSALLISTUJEN TOTEAMINEN JA JÄRJESTÄYTYMINEN 

 

Ehdotus: Kokouksen osallistujat todetaan ja kokous järjestäytyy. 

 

       Päätös: Marlene Antell suoritti nimenhuudon. Kokouksen puheenjohtajaksi  

229–234 § valittiin Lilian Andergård-Stenstrand. Kokouksen sihteeriksi valittiin 

Marlene Antell. 

  

 

231 KOKOUKSEN LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN 

 

Kokouskutsu liitteineen on lähetetty sähköpostitse.  

 

Ehdotus: Kaksi pöytäkirjan tarkastajaa valitaan. Kaksi ääntenlaskijaa valitaan.  

 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus todetaan. 

 

 Päätös:  Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Harry Andersson ja Leena Sorjonen. 

Ääntenlaskijoiksi valittiin Harry Andersson ja Leena Sorjonen. 

  Todettiin, että kokous oli laillisesti koollekutsuttu ja päätösvaltainen. 

 

 

232 KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 

 

Ehdotus: Kokouksen työjärjestys hyväksytään. 

 

 Päätös: Kokouksen työjärjestys hyväksyttiin. 

 

 

233 KOKOUKSEEN OSALLISTUJIEN ESITTÄYTYMINEN 

 

Kokouksen osallistujat esittäytyivät. 

 

 

234 VANHUSNEUVOSTON PUHEENJOHTAJAN VALINTA  

 

Ehdotus: Puheenjohtaja valitaan ja toimikauden pituus on sama kuin hyvinvointialueen 

valtuustolla, eli neljä (4) vuotta. 

 

Päätös: Hans Blomberg valittiin vanhusneuvoston puheenjohtajaksi ja toimikauden 

pituus on sama kuin valtuustolla, eli neljä (4) vuotta. 
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235 KAHDEN VARAPUHEENJOHTAJAN VALINTA  

 

Ehdotus: Kaksi varapuheenjohtajaa valitaan ja toimikauden pituus on sama kuin 

valtuustolla, eli neljä (4 vuotta). 

 

Päätös: Leena Sorjonen valittiin ensimmäiseksi varapuheenjohtajaksi ja Petri Hyvönen  

  toiseksi varapuheenjohtajaksi. Toimikauden pituus on sama kuin valtuustolla, 

eli neljä (4 vuotta). 

 

236 SIHTEERIN TOTEAMINEN 

 

Ehdotus: Sihteeri todetaan. 

 

 Päätös:  Todettiin, että Marlene Antell toimii vanhusneuvoston sihteerinä. 

 

 

237 VANHUSNEUVOSTON TOIMINTASÄÄNTÖ 

 

Hyvinvointialueen aluehallitus hyväksyi 26.1.2023 vanhusneuvoston toimintasäännön, 

joka astui voimaan 27.1.2023. Lilian Andergård-Stenstrand kävi läpi vanhusneuvoston 

toimintasääntöä. Toimintasääntöä voidaan tarvittaessa tarkastaa. Vanhusneuvosto 

keskusteli läsnäolo- ja puheoikeudesta sekä aluevaltuuston iltakouluun osallistumisesta. 

  

238 LAUSUNTOPYYNTÖ IUHVADno-2025–3931 VAMMAISPALVELUT 

 

Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen vammaispalvelut, on pyytänyt vanhusneuvoston 

lausuntoa: Palveluluettelo VAM – Palveluluettelo Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen 

vammaispalvelut, oma palvelutuotanto 14.11.2025 mennessä. 

 

Vanhusneuvosto keskusteli lausuntopyynnöstä ja huomautti seuraavista kohdista: 

 

 - Palveluluettelon kuvaus - Palvelut perustuvat 1.1.2025 voimaan tulleeseen 

   vammaispalvelulakiin (675/2023)  

-  kohdassa 1.3. ”Asiantuntijapalveluja keskimäärin 7 tuntia vuodessa” on todennäköisesti 

   kirjoitusvirhe 

 - kohta 1.8 ”Senioriasuminen” ja maininta ”seniorilisästä” Vanhusneuvosto tiedusteli, 

   onko kyse myös ikääntyneiden senioriasumisesta ja ikääntyneiden seniorilisästä. 

   Vanhusneuvostolla ei ollut muuta huomauttamista. 

 

   Päätös: Vanhusneuvoston sihteeri lähettää lausunnon yllä mainituilla huomautuksilla 

                 14.11.2025 mennessä kirjaamoon.  
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239 VANHUSNEUVOSTON EDUSTAJAT ALUEVALTUUSTON JA LAUTAKUNTIIN 

 

Ehdotus:  Edustajat ja varajäsenet nimetään aluevaltuustoon ja kolmeen lautakuntaan. 

 

 Päätös: Petri Hyvönen nimettiin vanhusneuvoston edustajaksi aluevaltuustoon, 

varajäseneksi nimettiin Hans Blomberg 

 

Leena Sorjonen nimettiin vanhusneuvoston edustajaksi palvelujen 

järjestäminen -lautakuntaan, varajäseneksi nimettiin Juha Huotari 

 

 Hannele Käenaho-Virtala nimettiin vanhusneuvoston edustajaksi varautuminen 

ja turvallisuus -lautakuntaan, varajäseneksi nimettiin Aila Pukkila 

 

Nina Björkman-Nystén nimettiin vanhusneuvoston edustajaksi 

kansalliskielilautakuntaan, varajäseneksi Kenneth Levin 

 

 

240   KIRSI OKSANEN – TILANNERAPORTTI 

 

Ikääntyneiden palveluiden vastuualuejohtaja Kirsi Oksanen valmistelee tilanneraportin 

seuraavaan vanhusneuvoston kokoukseen. 

 

Mainittiin, että arviointiryhmän kokoukset Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen kanssa ovat 

alkaneet syyskuussa. 

 

Tuottavuusohjelma 2.0 ja talousarviota työstetään. Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen 

yhteistoimintaneuvottelut päättyvät marraskuun lopussa. 

 

 

241  ILMOITUSASIAT 

 

       1. Lausuntopyyntö IUHVADno-2025–3195 

           Yksilöllisten ortopedisten apuvälineiden sopimusluonnos. 

           Yksilöllisten ortopedisten apuvälineiden palvelukuvausluonnos. 

           Lausunto lähetetty 23.9.2025 vanhusneuvostolle. 

           Lausunto pyydettiin 9.10.2025 mennessä kirjaamoon. 

           Todettiin, että vanhusneuvosto ei antanut lausuntoa. 
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       2. Lausuntopyyntö IUHVADno-2025–3438  

           Vammaispalvelulain liikkumisen tuen soveltamisohje.  

           Lausunto lähetetty vanhusneuvostolle 29.9.2025.  

           Lausunto pyydettiin 15.10.2025 mennessä kirjaamoon. 

           Todettiin, että vanhusneuvosto ei antanut lausuntoa. 

  

      

242  MUUT ASIAT 

 

        Muita asioita ei ollut.  

 

243  SEURAAVA KOKOUS 

 

        Ehdotettiin, että vanhusneuvoston kokoukset jatkossa pidettäisiin tiistaisin ja mieluummin 

        paikan päällä tai kokonaan Teamsin kautta, mikäli tarvetta. Hybridi-kokouksia 

        ei toivottu. Sovittiin alustavasti, että seuraava kokous on 13.1.2026 klo 13:00-15:00.  

        Kokouspaikka ilmoitetaan myöhemmin. 

 

 

244  KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 

 Puheenjohtaja Hans Blomberg päätti kokouksen klo 14:41. 

 

 

 

 

 

Tämä pöytäkirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
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